## HALLENPREISE SAISON 2025/2026



Tennishalle am Wasen

gültig ab 01.09.2025. Preise inkl. MWSt.

Nichtmitglieder (Preise inkl. Platzbeleuchtung)					
Tag und Uhrzeit	Einzelstunde 60 Minuten	Abo 32 Wochen	Abo 16 Wochen		
Montag bis Freitag					
07:00 – 09:00 Uhr Tarif "Early bird"	20,00€	414,00 €	256,00 €		
09:00 - 15:00 Uhr	24,00€	588,00€	344,00 €		
15:00 - 17:00 Uhr	26,00€	640,00€	370,00 €		
17:00 - 21:00 Uhr	32,00 €	860,00€	nicht buchbar		
21:00 – 23:00 Uhr Tarif "Late night"	20,00€	446,00 €	272,00 €		
Samstag / Sonntag	Wochenend – Spartarife				
07:00 - 09:00 Uhr	20,00€	414,00 €	256,00 €		
09:00 – 20:00 Uhr	26,00€	640,00€	370,00 €		
20:00 – 23:00 Uhr	20,00€	414,00 €	256,00 €		
SOMMER SPEZIAL Mai – September	20,00€	NEU: Upgrade auf Ganzjahres-Abo. Preis Winterabo zzgl. 200 € / 60 Min. oder zzgl. 120 € / 60 Min. 14-tägig			

Mitglieder (Preise inkl. Platzbeleuchtung)					
Tag und Uhrzeit	Einzelstunde 60 Minuten	Abo 32 Wochen	Abo 16 Wochen		
Montag bis Freitag					
07:00 – 09:00 Uhr Tarif "Early bird"	15,00 €	334,00 €	216,00 €		
09:00 - 15:00 Uhr	19,00 €	508,00€	304,00 €		
15:00 – 17:00 Uhr	21,00 €	558,00€	328,00 €		
17:00 – 21:00 Uhr	27,00 €	778,00 €	nicht buchbar		
21:00 – 23:00 Uhr Tarif "Late night"	15,00 €	366,00 €	232,00 €		
Samstag / Sonntag	Wochenend – Spartarife				
07:00 - 09:00 Uhr	15,00 €	334,00 €	216,00 €		
09:00 – 20:00 Uhr	21,00 €	558,00€	328,00 €		
20:00 – 23:00 Uhr	15,00 €	334,00 €	216,00 €		
SOMMER SPEZIAL Mai – September	15,00 €	NEU: Upgrade auf Ganzjahres-Abo. Preis Winterabo zzgl. 200 € / 60 Min. oder zzgl. 120 € / 60 Min. 14-tägig			